湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2023〕21 号

关于公布 2023 年度省级大学生创新训练项目
推荐名单的通知

各教学单位、项目主持人：

根据《关于报送 2023 年度大学生创新创业训练计划项目的通知》

（湘教发〔2023〕132 号）文件精神，经团队申报、学部审核、学院

教学工作委员会专家评审、公示等环节，《我国城镇犬豢养问题及对

策研究》等 8 个项目列入 2023 年度省级大学生创新训练项目推荐名

单，见附表。

希望各项目团队负责人按照《湖南农业大学东方科技学院大学生

研究性学习和创新性实验计划项目管理办法》(湘农东方教〔2014〕

28 号)的要求，在指导老师的指导下，积极主动、独立自主地开展实

验研究工作，在预期时间内、按计划要求完成研究内容，同时做好研

究记录。各部、系、中心要为项目的实施提供实验场地、设备等方面

支持，确保项目顺利实施。

特此通知。

附表：

2023 年度省级大学生创新训练项目推荐名单

序号 项目名称 负责人 指导教师

1 我国城镇犬豢养问题及对策研究 吴海膑 娄敏

2
青年助力乡村振兴长效机制研究——以湖南农业大学给力乡村团
队为例

杨俊 赵文力

3 数字惠普金融发展对城乡收入差距的影响 凌佳佳 曾波

4 乡村振兴背景下近郊区休闲农业发展的路径探索 邓少雄 陶佳

5 构建独立学院考研培育体系的策略研究 张亦汉 曲臻

6 家庭农场内生成长制度的绩效评价及其影响因素 舒翊笑 沈慧

7
"双减"政策下英语专业生的就业应对策略——以湖南农业大学为
例

罗攀辉 姚敏

8 农旅融合对产业结构影响的研究——以湖南省资兴市为例 谢铭 喻言

二〇二三年六月十九日

湖南农业大学东方科技学院教务部 2023 年 6月 19 日发